
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

STAY CAMPUS - LONDÝN
Londýn, Velká Británie

Stay Campus London - Kentish Town byl otevřen v roce 2019 a svým charakterem se odlišuje od ostatních
jazykových škol. Moderní campus byl postaven za tímto účelem a nabízí na jednom místě vše, co účastník kurzu
potřebuje - výuku, stravování v samoobslužné restauraci nebo ve formě bufetu, ubytování v 1lůžkových
apartmentech s vlastní koupelnou a kuchyňkou, studovny, fitnes centrum, kino. Je vhodný pro jednotlivé
účastníky i školní, popř. firemní skupiny. Učebny jsou vybaveny nejmodernější technikou.

Nová pravidla pro vstup do Velké Británie od 1.4.2025:
Všichni cestující, kteří nepotřebují k návštěvě Spojeného království (UK) vízum, musí před cestou do Anglie,
Walesu, Skotska a Severního Irska získat elektronické cestovní povolení (ETA). 
ETA pro Spojené království stojí 16 liber za žádost a platí dva roky nebo do vypršení platnosti pasu, ke kterému
je připojena, podle toho, co nastane dříve. Během tohoto období mohou cestující ve Spojeném království
opakovaně pobývat až šest měsíců.

https://www.staycampuslondon.com

Rok založení jazykové školy: 2013

Akreditace a kvalita: British Council, English UK, ALTO, Language Cert, National CODE, BETA,
Trinity, CUBO

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2
)

Vyučovací hodina: 45 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: Maximum 15 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimum 16 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Program aktivit ve volném čase, podle typu aktivity zdarma nebo za
příplatek

Data ubytování: Od neděle předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: letecky na Londýn Heathrow
+ metrem do centra

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz
https://vimeo.com/400669215
https://uk-eta.cz/nejcastejsi-dotazy-k-eta-ve-spojenem-kralovstvi/
https://assets.publishing.service.gov.uk/media/65e8a13b3649a20011ed63ad/Electronic+Travel+Authorisation+Guidance__2_.pdf
https://assets.publishing.service.gov.uk/media/65e8a13b3649a20011ed63ad/Electronic+Travel+Authorisation+Guidance__2_.pdf


a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20 vyuč. hodin týdně 320 GBP 640 GBP 960 GBP 1 280 GBP
Od 30.06.2024 do 24.08.2024 345 GBP 690 GBP 1 035 GBP 1 380 GBP

25 vyuč. hodin týdně 367 GBP 734 GBP 1 101 GBP 1 468 GBP
Od 30.06.2024 do 24.08.2024 392 GBP 784 GBP 1 176 GBP 1 568 GBP

30 vyuč. hodin týdně 404 GBP 808 GBP 1 212 GBP 1 616 GBP
Od 30.06.2024 do 24.08.2024 429 GBP 858 GBP 1 287 GBP 1 716 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Cena kurzu je platná jen ve spojení s ubytováním, Stay Campus London nenabízí kurzy samostatně bez
ubytování.

Informace a program kurzu v anglickém jazyce

Kurz angličtiny s individuální výukou (ANI)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

10 hodin týdně 500 GBP 1 000 GBP

20 hodin týdně 800 GBP 1 600 GBP
Od 19.06.2023 do 25.08.2023 825 GBP 1 650 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Cena kurzu je platná jen ve spojení s ubytováním, Stay Campus London nenabízí kurzy samostatně bez
ubytování.

UBYTOVÁNÍ:
Stay Campus London poskytuje ubytovíní v moderních campusech v apartmentech s vlastním příslušenstvím a
kuchyňkou, s možností snídaně, polopenze nebo plné penze v samoobslužné restauraci. Pro 2 osoby cestující
společně je možno zajistit společné ubytování v 2lůžkovém pokoji. Pro mladé účastníky je možno zajistit
společné ubytování s účastníkem z jiné země, u školních skupin ekonomickou variantu ubytování v 3/4lůžkových
pokojích.

V campusu je samoobslužná restaurace, kde je možno si po celý den vybrat z nabídky jídel a nápojů. V případě
objednané snídaně, polopenze, plné penze je stravování poskytováno formou bufetu.

Apartment v objektu školy - ceny v GBP týdně

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství a kuchyňka, bez stravy 372 GBP

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství a kuchyňka, snídaně 421 GBP

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství a kuchyňka, polopenze 512 GBP

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství a kuchyňka, plná penze 582 GBP

http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/154/1-05faae2a51fd8e.-General-English


Residence v objektu školy, pro školní skupiny - ceny v GBP týdně

3/4lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, plná penze, 7 nocí - přibližná cena pro 1 osobu 300 GBP

Zápisné 70 GBP

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: Škola je uzavřena 22.12. - 31.12.2025, vyučuje i ve dnech státních svátků.

Rozvrh výuky: 9.00 - 10.30, 10.50 - 12.20., 13.20 - 14.50, 15.10 - 16.40

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály, přístup do studovny, wifi,
informační materiály, osvědčení o absolvování kurzu, vybrané aktivity ve volném čase, fitnes centre, kino.

Ceny 5+týdenních kurzů ve skupině a 3+týdenních kurzů s individuální výukou jsou výhodnější – sdělíme na
požádání.

Informace o přípravných kurzech k mezinárodně uznávaným zkouškám poskytneme na požádání.

Registrace v účastnickém portálu EU - OID:  E10153880

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Pro dopravu do Londýna je možno použít kterýkoliv letecký spoj, návazná městská doprava do místa ubytování
zpravidla s jedním přestupem. Z letiště Heathrow je možno cestovat do centra metrem, z ostatních letišť
autobusem.

Letecká doprava 
Cena letenek je zpravidla od 5000 Kč za obousměrnou letenku včetně zavazadel k odbavení. Cena závisí na 
termínu cesty a zakoupení letenky.

Autobusová doprava Praha - Londýn a zpět

Z Prahy do Londýna a zpět je možné cestovat každý den autobusem Flixbus s 1 přestupem (Paříž, letiště Kolín
nad Rýnem, Antverpy, cesta trvá přibližně 26 hodin, cena 4000 - 5000 Kč. Přímé autobusy provozuje Regiojet 2x
týdně (odjezd z Prahy středa, pátek, odjezd z Londýna středa, čtvtrek, pátek, neděle), cesta trvá přibližně 20
hodin, cena přibližně 5000 Kč.

Osobní přijetí na letišti
Osobní přijetí na letišti, doprava autem do místa ubytování a zpět na letiště
Heathrow 159 GBP / Gatwick 246 GBP / Stansted 246 GBP / Luton 238 GBP za 1 osobu za 1 cestu. Cenu
transferů pro více osob cestujících společně sdělíme na požádání.

Doprava v Londýně
Pro městskou dopravu v Londýně můžete používat svou bezkontaktní platební kartu, funguje jako Oystercard,
tedy při více cestách částka za den nepřekročí určitou hodnotu. Pro mládež je výhodnější používat slevové karty
Public Transport London. Podrobné informace naleznete na https://tfl.gov.uk/. 

https://shop.flixbus.cz/
https://regiojet.cz/
https://tfl.gov.uk/


Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena GBP x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

